КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2025                                              № 2862-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 26 декабря 2024 года № 6397-п

В соответствии с пунктом 18 раздела II Федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года

№ 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», Уставом муниципального образования

«Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», принятым

постановлением Совета народных депутатов города Белово от 30 июня 2002

года № 33/88 «О принятии Устава муниципального образования Беловского

городского округа «город Белово» в новой редакции», Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Беловского городского округа от 26 декабря 2024 года № 6397-п «Об

утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2025 год»:

1.1. пункт 3 Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2025 год изложить в новой

редакции:

2

«

3

Муниципальн

ое казенное

учреждение

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Проверка осуществления расходов бюджета Беловского

городского округа на реализацию мероприятия

муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и

дорожный комплекс, энергосбережение и повышение

энергоэффективности Беловского городского округа» на

2024 год и плановый период 2025-2026 годы

/подпрограммы «Прочие мероприятия в ЖКХ» -

«Реализация инициативных проектов на территории

Беловского городского округа», капитальный ремонт

сквера ДК «Угольщиков» и мероприятий муниципальной

программы «Формирование современной городской

среды Беловского городского округа» на 2018-2025 годы /

подпрограммы «Региональный проект «Формирование

комфортной городской среды») -  «Реализация программ

формирования современной городской среды», раздел

1.1.2 «Благоустройство общественной территории»,

текущий ремонт агитплощадки пгт Инской и

капитальный ремонт сквера ДК «Угольщиков»(2 этап), /

подпрограммы «Благоустройство территорий

муниципальных образований»- «Создание комфортной

городской среды в малых городах и исторических

поселениях – победителях Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды

(Парк «Молодежный»)».

2024

год

4

квартал

2025

»

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В.Хмелёву.

Глава Беловского

городского округа                                                                                  С.И. Алексеев